
 
 

SIGEA N° SC-024-N° APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO N° MULTA TRIBUTOS

12281-147-2014 186-2016/1 CHOQUE ELSA 18841268 986/987 $22.038,57 $10.363,57
17804-69-2015 271-2016/5 BRITEZ PEDRO DANIEL 24780816 874/985* $260.199,56 -

“ “ PORTILLO CEFERINO 18204576 “ SOLIDARIA -
12281-233-2015 99-2017/4  ZAYAGO HECTOR LUIS 25868437 987 $50.331,72 $19.575,46
17804-521-2015 116-2017/7  AGUILERA VICENTE 34969633 986/987 $50.002,54 $24.168,99
17805-378-2017 89-2019/2 MERELE MARIANO 41476538 985 $19.090,88 -
17805-1235-2019 96-2021/K MATORRAS JOVINA 24214109 987 $23.669,05 -
17805-1284-2019 108-2021/4  GUTIERREZ SATURNINO 26203003 986/987 $221.285,70 -

“ “ CHAMORRO JOSE JAVIER 33243158 IDEM SOLIDARIA -
“ “ MORALES CRISTIAN LEONARDO 33512939 IDEM SOLIDARIA -

17805-304-2017 119-2021/0  RUIZ DIAZ AGUSTIN ALEJANDRO 27277183 985 $48.196,34 -
17805-168-2017 124-2021/2  VILCHES CLAUDIO FABIAN 25347122 985 $49.408,82 -
17805-196-2017 128-2021/0  FERNANDEZ CARLOS DANIEL 45746132 874/985* $311.952,85 -

“ “  DELVALLE DANTE YOEL 41519454 IDEM SOLIDARIA -
17805-532-2018 138-2021/9  SZOROCH LUIS JORGE 33015777 874/985* $391.498,54 -

“ “  SZOROCH MARCOS ALEJANDRO 21623557 IDEM SOLIDARIA -
17804-85-2017 141-2021/4 DUARTE SILVIO 21307604 986/987 $59.760,21 -

“ “ JUSTINA GONZALEZ 6686895 IDEM SOLIDARIA -

17805-271-2017 145-2021/2 40084829 874/985* $2.304.060,03 -

17805-567-2018 152-2021/0  MILATICH JONATHAN PAUL IVAN 32051237 985 $18.186,74 -
17805-587-2018 155-2021/0  SANCHEZ NATALIA SOLEDAD 27021071 985 $29.318,67 -
17805-600-2018 157-2021/7  BELMONTE NELSON ROBERTO 30760654 985 $33.332,37 -
17805-606-2018 160-2021/2  VALDEZ BERNARDO MANUEL 39606546 985 $116.465,04 -
17805-610-2018 164-2021/0  PERALTA MARIA DEL CARMEN 34043332 985 $19.327,95 -
17805-614-2018 165-2021/9  LARROVERE GUSTAVO FABIAN 23393659 985 $61.172,99 -
17805-482-2018 166-2021/7  AGUIRRE CARLOS 18451974 985 $118.029,40 -
17804-913-2016 169-2021/7 RUIZ ABNER LUDIM 38192516 874/985* $446.441,14 -

“ “ BURGOS SILVINO 32052630 IDEM SOLIDARIA -
17805-896-2019 176-2021/5 MENDEZ RUBEN 16716203 986/987 $485.410,96 -
17804-879-2016 177-2021/3 ARANDA JOSE LUIS 14803182 987 $116.269,33 -

(*)  No alcanzan los beneficios previsto por Arts.930/932 C.A.
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Hoja1

		SIGEA N°		SC-024-N°		APELLIDO Y NOMBRE		DOCUMENTO N°		INF. ART. LEY 22415		MULTA		TRIBUTOS

		12281-147-2014		186-2016/1		CHOQUE ELSA		18841268		986/987		$22,038.57		$10,363.57

		17804-69-2015		271-2016/5		BRITEZ PEDRO DANIEL		24780816		874/985*		$260,199.56		-

		“		“		PORTILLO CEFERINO		18204576		“		SOLIDARIA		-

		12281-233-2015		99-2017/4		ZAYAGO HECTOR LUIS		25868437		987		$50,331.72		$19,575.46

		17804-521-2015		116-2017/7		AGUILERA VICENTE		34969633		986/987		$50,002.54		$24,168.99

		17805-378-2017		89-2019/2		MERELE MARIANO		41476538		985		$19,090.88		-

		17805-1235-2019		96-2021/K		MATORRAS JOVINA		24214109		987		$23,669.05		-

		17805-1284-2019		108-2021/4		GUTIERREZ SATURNINO		26203003		986/987		$221,285.70		-

		“		“		CHAMORRO JOSE JAVIER		33243158		IDEM		SOLIDARIA		-

		“		“		MORALES CRISTIAN LEONARDO		33512939		IDEM		SOLIDARIA		-

		17805-304-2017		119-2021/0		RUIZ DIAZ AGUSTIN ALEJANDRO		27277183		985		$48,196.34		-

		17805-168-2017		124-2021/2		VILCHES CLAUDIO FABIAN		25347122		985		$49,408.82		-

		17805-196-2017		128-2021/0		FERNANDEZ CARLOS DANIEL		45746132		874/985*		$311,952.85		-

		“		“		DELVALLE DANTE YOEL		41519454		IDEM		SOLIDARIA		-

		17805-532-2018		138-2021/9		SZOROCH LUIS JORGE		33015777		874/985*		$391,498.54		-

		“		“		SZOROCH MARCOS ALEJANDRO		21623557		IDEM		SOLIDARIA		-

		17804-85-2017		141-2021/4		DUARTE SILVIO		21307604		986/987		$59,760.21		-

		“		“		JUSTINA GONZALEZ		6686895		IDEM		SOLIDARIA		-

		17805-271-2017		145-2021/2		GONZALEZ SANABRIA LUCIANO DAVID		40084829		874/985*		$2,304,060.03		-

		17805-567-2018		152-2021/0		MILATICH JONATHAN PAUL IVAN		32051237		985		$18,186.74		-

		17805-587-2018		155-2021/0		SANCHEZ NATALIA SOLEDAD		27021071		985		$29,318.67		-

		17805-600-2018		157-2021/7		BELMONTE NELSON ROBERTO		30760654		985		$33,332.37		-

		17805-606-2018		160-2021/2		VALDEZ BERNARDO MANUEL		39606546		985		$116,465.04		-

		17805-610-2018		164-2021/0		PERALTA MARIA DEL CARMEN		34043332		985		$19,327.95		-

		17805-614-2018		165-2021/9		LARROVERE GUSTAVO FABIAN		23393659		985		$61,172.99		-

		17805-482-2018		166-2021/7		AGUIRRE CARLOS		18451974		985		$118,029.40		-

		17804-913-2016		169-2021/7		RUIZ ABNER LUDIM		38192516		874/985*		$446,441.14		-

		“		“		BURGOS SILVINO		32052630		IDEM		SOLIDARIA		-

		17805-896-2019		176-2021/5		MENDEZ RUBEN		16716203		986/987		$485,410.96		-

		17804-879-2016		177-2021/3		ARANDA JOSE LUIS		14803182		987		$116,269.33		-

		(*)  No alcanzan los beneficios previsto por Arts.930/932 C.A.
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